вторник, 31 октября 2023 года
№ 55
	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

Решение

31  октября  2023г.                             № 93                                  х. Михайлов

	О назначении публичных слушаний по   проекту   решения  Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского  района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Публичные слушания назначить на 30 ноября 2023 года в 1600 час.

3. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний назначить организационный комитет в следующем составе:

- Дидык Н.А. – депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности;

- Резниченко А.П. – депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;

-Бондаренко Н.Н. – начальник сектора экономики и финансов                Администрации поселения;

4. Организационному комитету организовать и провести необходимые мероприятия  по проведению публичных слушаний.

5. Контроль за  исполнением  настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию  по вопросам экономики, бюджету,  налогам и   муниципальной   собственности  (Дидык Н.А.).

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания

депутатов - глава Михайловского

сельского поселения

             А.В.Бондаренко

Периодическое печатное издание Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Михайловского сельского поселения

Адрес: 347071, ул.Ленина д.126, х. Михайлов,  Тацинского района  Ростовской области.

тел./факс(86397)3-20-18,

Отпечатано в Администрации Михайловского сельского поселения
«31» октября  2023 г.   Распространяется бесплатно.   Тираж  15 экз.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения